CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ - RJ

EDITAL N° 1/2018

COMUNICADO OFICIAL Nº 15

A Prefeitura Municipal de Maricá, por meio da Coordenação de Seleção
Acadêmica da Universidade Federal Fluminense torna público:

1- No ANEXO II – CONTEÚDOS PROGRAMÁTICOS E SUGESTÕES

BLIOGRÁFICAS:

1.1- No Conteúdo Programático de FISCAL DE OBRAS E MEIO

AMBIENTE:
1.1.1- A  exclusão da Lei Estadual no 5.818/9.

2- Em virtude do número de Candidatos inscritos para realizar provas no dia
14 de outubro de 2018, além de utilizar os municípios de Maricá e Niterói,
como locais de prova, conforme prevê os subitens 7.1 e 7.1.1, serão
utilizados também o município do Rio de Janeiro e o município de São
Gonçalo, como locais de provas.

3- O local de realização da prova discursiva para o cargo de Procurador será
divulgada no dia 11 de outubro de 2018, partir das 14 horas no endereço
eletrônico do Concurso, juntamente com a relação dos habilitados a
realizar esta prova.

4- Permanecem inalteradas todas as demais disposições do Edital do

Concurso, de seus Anexos e Comunicados Oficiais.

Niterói,8 de outubro de 2018.

Prefeitura Municipal de Maricá
Coordenação de Seleção Acadêmica COSEAC